
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 

 
ANO IV Nº 512 CACHOEIRINHA  - TO sexta-feira, 28 de junho de 2024 

 

 

 

ATOS DO PODE EXECUTIVO ................................... 1 

AVISO DE ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 0912024

 ................................................................................................... 1 

AVISO DE ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 090/2024

 ................................................................................................... 1 
 

 

 
 

AVISO DE ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 

0912024 
 Foi publicado no diário oficial do município site 

https://cachoeirinha.to.gov.br/diariooficial/2204 na edição nº 509 

no dia 25 de junho de 2024, página 01, onde segue a seguinte 

correção: ONDE SE LÊ: EXTRATO DE CONTRATO 91/2024. 

LEIA-SE: EXTRATO DE CONTRATO 90/2024 

 

Cachoeirinha – TO, 28 de junho de 2024 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

 

 AVISO DE ERRATA EXTRATO DE CONTRATO Nº 

090/2024 
 

Foi publicado no diário oficial do município site 

https://cachoeirinha.to.gov.br/diariooficial/2212 na edição nº 511 

no dia 27 de junho de 2024, página 01, onde segue a seguinte 

correção: ONDE SE LÊ: EXTRATO DE CONTRATO 90/2024. 

LEIA-SE: EXTRATO DE CONTRATO 91/2024 

 

Cachoeirinha – TO, 28 de junho de 2024 

 

Paulo Macedo Damacena 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 
Para facilitar a consulta ou a validação deste 

documento, use um leitor de QR CODE. Edição com 

registro número: 512 ATOS DO PODE EXECUTIVO 

SUMÁRIO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PREF%20CHACOEIRINHA/DIARIO%20OFICIAL%20CACHOEIRINHA%20511.docx%23_Toc170533757
https://cachoeirinha.to.gov.br/diariooficial/2204

		2024-06-28T22:15:09-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144




